РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  17  »   июня    2004 года  №__4__
	О выборах председателя Рубцовского городского Совета депутатов

В соответствии со статьей 19.1 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов № 625 от 20.05.2004 года,  Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить протокол № 3 мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов с функциями счетной комиссии и вопросам этики по итогам тайного голосовании по выборам председателя Рубцовского городского Совета депутатов (прилагается).

2.Избрать председателем Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьева Владимира Яковлевича.

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев